ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]698

	г.п. Токсово

	О внесении изменений
в постановление администрации МО
«Токсовское городское поселение»
от 02.11.2020 № 600 «Об утверждении
Положения о системах оплаты труда
в муниципальных учреждениях
муниципального образования
«Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
по видам экономической деятельности»

Администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Токсовское городское поселение» от 02.11.2020 № 600 «Об утверждении Положения
о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области по видам экономической деятельности»:
приложение № 6 «Перечень должностей работников муниципальных учреждений, не отнесенных к определенным видам экономической деятельности, относимых к основному персоналу для определения размера должностного оклада руководителя» читать в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Установленные изменения, внесенные настоящим постановлением, вступают в действие с 1 января 2023 года.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести Токсово»
и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	  С.Н. Кузьмин

Приложение

к постановлению администрации
МО «Токсовское городское поселение»
от 29.12.2022 № 698

1. Перечень должностей работников муниципальных учреждений, не отнесенных к определенным видам экономической деятельности, относимых к основному персоналу для определения размера должностного оклада руководителя

1.1. Муниципальное бюджетное учреждение «Токсовская служба заказчика»

1. Начальник участка;
2. Диспетчер;
3. Приемщик заказов;
4. Водитель транспортно-уборочной машины;
5. Водитель легкового автомобиля;
6. Сварщик (на машинах контактной сварки);
7. Рабочий по ритуальным услугам;
          8. Рабочий по благоустройству населенных пунктов;
          9. Тракторист;
        10. Тракторист-грейдерист.